

Årsredovisning för  
**Inadvance Sweden AB**

556971-1343

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 3 |
| Balansräkning          | 4 |
| Noter                  | 6 |
| Underskrifter          | 8 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-03.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Lindbom  
Styrelseledamot

2026-01-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inadvance Sweden AB, 556971-1343, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Kungsbacka, har som verksamhet att förvalta värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget är moderbolag i en mindre koncern. Med stöd av bestämmelserna i 7 kap. 3 § Årsredovisningslagen (1995:1554) upprättas ingen koncernredovisning, då koncernen understiger gränsvärdena för skyldighet att upprätta koncernredovisning.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har den operativa verksamheten överlåtits till det nybildade dotterbolaget Inadvance AB.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | Belopp i Tkr<br>2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning                   | 1 410     | 4 081     | 4 330     | 3 549                     |
| Resultat efter finansiella poster | 259       | 1 481     | 138       | 1 053                     |
| Soliditet %                       | 43,6      | 58        | 36        | 67                        |

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har sjunkit jämfört med föregående år då verksamheten är flyttad till dotterbolaget Inadvance AB.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 113 507                | 1 111 134      |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 1 111 134              | -1 111 134     |
| Vinstutdelning                 |                   | -600 000               |                |
| Årets resultat                 |                   |                        | 126 183        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>624 641</b>         | <b>126 183</b> |

## Resultatdisposition

|                                                                  | Belopp i kr    |
|------------------------------------------------------------------|----------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>          |                |
| Balanserat resultat                                              | 624 641        |
| Årets resultat                                                   | 126 183        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>750 824</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning                                          | 750 824        |
| <b>Summa</b>                                                     | <b>750 824</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>                                                               | <i>Not</i> | <i>2024-09-01 -<br/>2025-08-31</i> | <i>2023-09-01 -<br/>2024-08-31</i> |
|----------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                                   |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning                                                                  |            | 1 410 272                          | 4 081 208                          |
| Övriga rörelseintäkter                                                           |            | 9 707                              | 117 654                            |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                             |            | <b>1 419 979</b>                   | <b>4 198 862</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>                                                          |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter                                                        |            | -8 400                             | -91 468                            |
| Övriga externa kostnader                                                         |            | -275 418                           | -649 410                           |
| Personalkostnader                                                                | 2          | -822 018                           | -2 485 446                         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                                                    |            | <b>-1 105 836</b>                  | <b>-3 226 324</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>                                                           |            | <b>314 143</b>                     | <b>972 538</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>                                                        |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                                 |            | 74                                 | 701                                |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar |            | -38 851                            | 528 194                            |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                       |            | -16 555                            | -20 784                            |
| <b>Summa finansiella poster</b>                                                  |            | <b>-55 332</b>                     | <b>508 111</b>                     |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                         |            | <b>258 811</b>                     | <b>1 480 649</b>                   |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                                                     |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder                                               |            | -80 000                            | -200 000                           |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                                               |            | <b>-80 000</b>                     | <b>-200 000</b>                    |
| <b>Resultat före skatt</b>                                                       |            | <b>178 811</b>                     | <b>1 280 649</b>                   |
| <b>Skatter</b>                                                                   |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat                                                          |            | -52 628                            | -169 515                           |
| <b>Årets resultat</b>                                                            |            | <b>126 183</b>                     | <b>1 111 134</b>                   |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|------------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 3          | 0                 | 0                 |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>0</b>          | <b>0</b>          |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andelar i koncernföretag                       | 4          | 325 000           | 0                 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav         | 5          | 2 023 332         | 1 901 683         |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>2 348 332</b>  | <b>1 901 683</b>  |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>2 348 332</b>  | <b>1 901 683</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 0                 | 112 500           |
| Övriga fordringar                              |            | 671               | 0                 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 0                 | 295 133           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>671</b>        | <b>407 633</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | -224              | 177 702           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>-224</b>       | <b>177 702</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>447</b>        | <b>585 335</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>2 348 779</b>  | <b>2 487 018</b>  |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2025-08-31</i> | <i>2024-08-31</i> |
|----------------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 624 641           | 113 507           |
| Årets resultat                               |            | 126 183           | 1 111 134         |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>750 824</b>    | <b>1 224 641</b>  |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>800 824</b>    | <b>1 274 641</b>  |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 280 000           | 200 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>280 000</b>    | <b>200 000</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Checkräkningskredit                          |            | 127 752           | 0                 |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | -1 402            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>127 752</b>    | <b>-1 402</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 0                 | 1 052             |
| Skulder till koncernföretag                  |            | 704 224           | 0                 |
| Skatteskulder                                |            | 63 751            | 80 652            |
| Övriga skulder                               |            | 372 228           | 208 680           |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 0                 | 723 395           |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>1 140 203</b>  | <b>1 013 779</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>2 348 779</b>  | <b>2 487 018</b>  |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024-09-01 -<br>2025-08-31 | 2023-09-01 -<br>2024-08-31 |
|------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                          | 2                          |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|                                           | 2025-08-31 | 2024-08-31     |
|-------------------------------------------|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 39 992     | 39 992         |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |                |
| Försäljningar/utrangeringar               | -39 992    | 0              |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>   | <b>39 992</b>  |
| Ingående avskrivningar                    | -39 992    | -39 992        |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |            |                |
| Försäljningar/utrangeringar               | 39 992     | 0              |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>   | <b>-39 992</b> |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>   | <b>0</b>       |

## Not 4 Andelar i koncernföretag

|                                           | 2025-08-31     | 2024-08-31 |
|-------------------------------------------|----------------|------------|
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                |            |
| Inköp                                     | 25 000         | 0          |
| Lämnade aktieägartillskott                | 300 000        | 0          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>325 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>325 000</b> | <b>0</b>   |

### Innehav av andelar i koncernföretag

| <i>Företagets namn</i> | <i>Org.nr</i> | <i>Säte</i> | <i>Antal andelar</i>          | <i>Kapital-<br/>andel %</i> |
|------------------------|---------------|-------------|-------------------------------|-----------------------------|
| Inadvance AB           | 559500-9274   | Kungsbacka  | 250                           | 100                         |
|                        |               |             | <i>Rösträtts-<br/>andel %</i> | <i>Redovisat värde</i>      |
| Inadvance AB           |               |             | 100                           | 325 000                     |

## Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

|                                           | 2025-08-31       | 2024-08-31       |
|-------------------------------------------|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 1 981 806        | 1 611 806        |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                  |                  |
| Inköp                                     | 160 500          | 370 000          |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>2 142 306</b> | <b>1 981 806</b> |
| Ingående nedskrivningar                   | -80 123          | -608 317         |
| <b>Förändring av nedskrivningar</b>       |                  |                  |
| Återförda nedskrivningar                  | 0                | 528 194          |
| Årets nedskrivningar                      | -38 851          | 0                |
| <b>Utgående nedskrivningar</b>            | <b>-118 974</b>  | <b>-80 123</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>2 023 332</b> | <b>1 901 683</b> |

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-02

Kungsbacka

*Johan Lindbom*  
Johan Lindbom  
Styrelseledamot

2026-01-02  
Datum